
MIXTES ROUGE & KIRBY ROUGE &
(départs 9-16-18 avancés) =>

Départs avancés : T10 & T13

MIXTES ROUGE & KIRBY ROUGE &
(départs 3-4-5-6-8-9-16-18 avancés) =>

KIRBY ROUGE (avancés)

MARQUES DE DEPARTSREPERES FIXES

REPERES DE DISTANCE
ENTREE DE GREEN

# 2

# 3

# 4

# 5

# 6

MINIMES GARCONS

BENJAMINS GARCONS

U12 GARCONS

MINIMES FILLES

BENJAMINES FILLES

U12 FILLES

MINIMES GARCONS

BENJAMINS GARCONS

U12 GARCONS

MINIMES FILLES

BENJAMINES FILLES

U12 FILLES


